
Id: WSYHR-ZDUGG-PONJS-ALGCB-QEFMO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V.8.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 
2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142., poz. 1592 z późń. zm.), art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (jedn. tekst Dz. U. z 2008 r., Nr 45 poz. 271 z późń. zm.) po zasięgnięciu opinii: burmistrza Miasta 
Żagań, burmistrza miasta Szprotawa, burmistrza Gozdnicy, burmistrza Małomic, burmistrza Iłowej, wójta Gminy 
Żagań, wójta Gminy Wymiarki, wójta Gminy Brzeźnica, wójta Gminy Niegosławice oraz Lubuskiej Okręgowej 
Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze, Rada Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego 
w roku 2011. 

 

Lp nazwa apteki, adres nr telefonu 

godziny 
pracy 

poniedziałek-
piątek 

godziny pracy 
soboty_niedziele dyżury całodobowe 08.00-8.00 

Miasto i Gmina Żagań 

1 Apteka "W Rynku” Ewa 
Niewrzęda Rynek 1068-100 Żagań (68)3670437 800 - 1900 sob. 800 - 1400 

01.01.2011-07.01.2011; 19.03.2011-25.03.2011; 
28.05.2011-03.06.2011; 06.08.2011-12.08.2011; 
15.10.2011-21.10.2011; 10.12.2011-16.12.2011 

2 
Apteka „Pod Cisami” Jolanta Cisek 

Ul. Kochanowskiego 10b 68-100 
Żagań 

(68)4783940 800 - 1900 sob. 800 - 1400 
08.01.2011-14.01.2011; 26.03.2011-01.04.2011; 
04.06.2011-10.06.2011; 13.08.2011-19.08.2011; 
22.10.2011-28.10.2011; 17.12.2011-23.12.2011 

3 

Apteka Tesco w Żaganiu ul. 
Reymonta 2 Polskie Apteki Familijne 

sp. z o.o ul. Kopernika 5 56-300 
Milicz 

(68)3772171 800 - 2000 sob.1000 - 2000 

ndz.1000 - 1800 

15.01.2011-21.01.2011; 12.03.2011-18.03.2011; 
21.05.2011-27.05.2011; 02.07.2011-08.07.2011; 
24.09.2011-30.09.2011; 19.11.2011-25.11.2011 

4 Apteka "Pod Kotwicą" s.c. Ul. 
Pomorska 1 68-100 Żagań (68)3772489 800 - 1900 sob. 800 - 1400 

22.01.2011-28.01.2011; 02.04.2011-08.04.2011; 
11.06.2011-17.06.2011; 20.08.2011-26.08.2011; 

12.11.2011-18.11.2011 

5 

Apteka „Medea” Wiesław Sowa, 
Urszula Zawadzka, Mirosława 

Bernaś Sp. j. Ul. Świerkowa 1 68-100 
Żagań 

(68) 
4772773 800 - 1900 sob. 800 - 1400 

29.01.2011-04.02.2011; 09.05.2011-15.04.2011; 
25.06.2011-01.07.2011; 27.08.2011-02.09.2011; 

29.10.2011-04.11.2011 

6 Apteka „Asklepios” Anna Gembara 
Ul. Śląska 21 68-100 Żagań 

(68) 
3772735 800 - 2000 sob. 800 - 1600 

05.02.2011-11.02.2011; 16.04.2011-22.04.2011; 
18.06.2011-24.06.2011; 03.09.2011-09.09.2011; 

05.11.2011-11.11.2011 

7 
Apteka Miejska P.W Zofia Jersak 
Ul. Mickiewicza 3A 68-100 Żagań 

Ul. Rynek 31-32 

(68) 
3681979 800 - 2200 sob. 800 - 1600 

12.02.2011-18.02.2011; 23.04.2011-29.04.2011; 
09.07.2011-15.07.2011; 10.09.2011-16.09.2011; 

03.12.2011-09.12.2011 

8 
Apteka „Eskulap” Dorota 

Czapczyńska Ul. Kopernika 3A 68-
100 Żagań 

(68) 
4776822 800 - 2000 sob. 800 - 1600 

19.02.2011-25.02.2011; 14.05.2011-20.05.2011; 
16.07.2011-22.07.2011; 17.09.2011-23.09.2011; 

24.12.2011-30.12.2011 

9 

Apteka pod św. Franciszkiem sp. 
z o.o 30-716 Kraków, ul. Albatrosów 
1 Apteka Panaceum ul. Bracka 17 

68-100 Żagań 

(68) 
3775010 800 - 1900 sob. 900 - 1400 

26.02.2011-04.03.2011; 07.05.2011-13.05.2011; 
23.07.2011-29.07.2011; 17.09.2011-23.09.2011; 
01.10.2011-07.10.2011; 31.12.2011-06.01.2012 

10 
Apteka Europejska P.W Zofia 

Jersak Ul. Mickiewicza 3A 68-100 
Żagań Ul. Ks. Żaganny 21 

(68)3770170 800 - 2100 sob.800 - 2100 
ndz.800 - 2100 

05.03.2011-11.03.2011; 30.04.2011-06.05.2011; 
30.07.2011-05.08.2011; 08.10.2011-14.10.2011; 

26.11.2011-02.12.2011 
Miasto i Gmina Szprotawa 

11 Apteka „Pod Lwami” s.c Ul. 
Odrodzenia 31 67-300 Szprotawa 

(68) 
3762195 730 - 2000 sob.730 - 1600 

ndz.900-1400 
10-01.2011-16.01.2011; 21.02.2011-27.02.2011; 
04.04.2011-10.04.2011; 16.05.2011-22.05.2011; 



Id: WSYHR-ZDUGG-PONJS-ALGCB-QEFMO. Uchwalony Strona 2

27.06.2011-03.07.2011; 08.08.2011-14.08.2011; 
19.09.2011-25.09.2011; 31.10.2011-06.11.2011; 

12.12.2011-18.12.2011 

12 
Apteka „Flos” Natalia Wołkowska 
Ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 

12 67-300 Szprotawa 
(68)3760066 800 - 1800 nieczynna 

17.01.2011-23.01.2011; 28.02.2011-06.03.2011; 
11.04.2011-17.04.2011; 23.05.2011-29.05.2011; 
04.07.2011-10.07.2011; 15.08.2011-21.08.2011; 
26.09.2011-02.10.2011; 07.11.2011-13.11.2011; 

19.12.2011-25.12.2011 

13 Apteka „Kalina” Ewa Poźniak 
Ul.Kolejowa1 67- 300 Szprotawa (68)4447025 800 - 1800 sob. 900 - 1400 

24.01.2011-30.01.2011; 07.03.2011-13.03.2011; 
18.04.2011-24.04.2011; 30.05.2011-05.06.2011; 
11.07.2011-17.07.2011; 22.08.2011-28.08.2011; 
03.10.2011-09.10.2011; 14.11.2011-20.11.2011; 

26.12.2011-01.01.2012 

14 

Apteka „Eliksir” s.c Genowefa 
Nalikowska-Bilińska, Anna Bilińska, 
Agnieszka Bilińska Ul. Gen.Andersa 

1 67-300 Szprotawa 

(68)3762212 800 – 1700 sob.800 - 1900 
ndz.1000 - 1300 

31.01.2011-06.02.2011; 14.03.2011-20.03.2011; 
25.04.2011-01.05.2011; 06.06.2011-12.06.2011; 
18.07.2011-24.07.2011; 29.08.2011-04.09.2011; 
10.10.2011-16.10.2011; 21.11.2011-27.11.2011 

15 
Apteka „Rumianek” Anna 

Rogulska-Pusiarska Ul. Gen.Andersa 
13 67-300 Szprotawa 

(68) 
3761110 800 - 1900 800 - 1400 

07.02.2011-13.02.2011; 21.03.2011-27.03.2011; 
02.05.2011-08.05.2011; 13.06.2011-19.06.2011; 
25.07.2011-31.07.2011; 05.09.2011-11.09.2011; 
17.10.2011-23.10.2011; 28.11.2011-04.12.2011 

16 Apteka „Planta” Grzegorz Poźniak 
Ul. Odrodzenia 32 67-300 Szprotawa (68)3762425 800 - 1800 900 - 1400 

03.01.2011-09.01.2011; 14.02.2011-20.02.2011; 
28.03.2011-03.04.2011; 09.05.2011-15.05.2011; 
20.06.2011-26.06.2011; 01.08.2011-07.08.2011; 
12.09.2011-18.09.2011; 24.10.2011-30.10.2011; 

05.12.2011-11.12.2011 
inne miejscowości w powiecie żagańskim 

17 

Apteka „Melisa” Firma HRP s.c 
Helena Pawłowska, Ryszard 

Pawłowski Ul. Świerczewskiego 24 
68-130 Gozdnica 

(68)3601058 800 - 1800 sob. 800 - 1300 nie pełni 

18 
Apteka „Ogólnodostępna” Suprema 

sp. z o.o ul. Zbąszyńska 3 91-342 
Łódź Ul. Kościuszki 12 68-120 Iłowa 

(68) 
3600217 900 - 1800 sob. 900 - 1300 nie pełni 

19 
Apteka „Eskulap” Wanda Szczotka-
Jedynak s.c ul. Plac Wolności 22 68-

120 Iłowa 
(68)3774342 800 - 1900 sob.800 - 1400 nie pełni 

20 Apteka Marek Sosnowski Ul. 
Kościuszki 4 67-320 Małomice (68)3769050 900 - 1300 1500 

- 1800 sob. 1000 -1200 nie pełni 

21 Apteka Halina Kancelarczyk 
Niegosławice 169 (68)3781477 800 - 1500 na telefon nie pełni 

22 
Punkt apteczny Dorota Czapczyńska 
Brzeźnica 68-113 Ul. Zielonogórska 

24 
(68)3771372 

pn-czw.830 - 
1800 pt. 830 - 

1700 z przerwą 
1400 -1530 

nieczynna nie pełni 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


